CAP. XI. p. 248, 30. λόχον. [ut edidimus]. p. 249, 10. ἐς δὲ τὸν Μνεῦιν. aut istis salvis, saltim καὶ τοὺς Αἰγυπτίους. 13. φέρεται μὲν ἐμπροσθεν — θεοφιλεῖ ὁ ἔ. θεῶν δὲ σφάλεται. *in cursu ruit*. Sed hoc non satisfacit.

CAP. XII. p. 249, 23. ὠδικὸν non intelligo. F. ποικίλον. [alienissimum hoc foret].

CAP. XIV. p. 250, 21. Non elephanti, sed femine humanae nomen est Nicaea. [non persuadet]. 31. τῇ Νικαίᾳ. p. 251, 2. καὶ οἶα. alias non habet ποιῶν copulam. [non opus. Nam participium παραμυθούμενος arcte cohaeret cum iis, quae praecedunt.]

CAP. XV. p. 251, 16. καὶ ἐνὶ ἑματίῳ. [ut Schn.]

CAP. XVI. p. 251, 23. ἦν δ' ἄρα Λατίνος ὃς Αἴ. 24. ἐνοίκησε. in-coluit. p. 252, 1. κατεληγμένα. *obvoluitae*. [sic Mon. Sed sincera vulgata. Supra IX. 7. ὀφθαλμὸν τὸν ἕτερον δεσμῶ κατελάμβανε.]

CAP. XVIII. p. 253, 5. λέγεται et παρθένος λύσσα.

CAP. XIX. p. 254, 3. παραττόμενα. videntés haec animalia in motu, confusione et aestu insolente esse. 12. F. Διδόνουσιν. [ut dedimus].

CAP. XX. p. 254, 19. F. πρόχειρος. in τῷ subint. χρέος, indigentiam. 27. εὐμένως. [ut Schn.]

CAP. XXI. p. 255, 3. F. ἔλικα μεγίστην μὲν, κόσμῳ δὲ περιττῶ διηρδισμένην.

CAP. XXVI. p. 256, 24. κάλλαια.

CAP. XXIX. p. 257, 9. δίχολα mihi suspectum. Non enim dicitur μία χολή pro *una cystis fellea*, aut μονόχολος pro *simplicio praeditus cystide*. [haec non intelligo].

CAP. XXXI. p. 257, 30. σαλεύουσιν non caret specie. Ego tamen omnino malle *χωλεύουσιν claudicantem*. p. 258, 2. καὶ μάλα ἀηδές. [scr. ἀηδές.] quam maxime insolens.

CAP. XXXII. p. 258, 24. καλὸν τε κλήμα καὶ εὐγενές. 30. ὄρθη μανία quae sit nescio. 32. κατὰ μέσον μέντοι τῆς νυκτὸς ἐκνικᾷ (nempe vigiles, accubitores) παράφορος — καὶ ἔλεγε τὴν ἀσπίδα δεδιέναι (saltem τὴν ἀσπ. ἑαυτὸν δεικνύναι).

CAP. XXXIII. p. 259, 13. ὡς ταῶν ἰδεῖν. pro ratione magnitudinis et pulcritudinis, quae pavonibus naturalis est. 15. Ἥλιουπολιεῖ. putoque ad eundem modum reformandum locum CAP. XL. [p. 262, 31.] 20. pro τρόπῳ f. τόπῳ. 29. ὁ δὲ δὲ ἀμφοτ. [ut *Abresch*.] 32. ἐπὶ τι μέσον non expedio. p. 260, 7. εἶτα ἔπεισιν.

CAP. XXXVII. p. 262, 4. τὴν δὲ τῶν ἄλλων ζώων.

LIBER DUODECIMUS.

CAP. II. p. 264, 17. ἐσθίουσιν simpliciter.

CAP. V. p. 265, 32. καὶ τοὺς ὑμνητοὺς. p. 266, 5. F. σμίνθον. 13. πυρραγομένων [ut edidimus ex codd.] 16. F. τόνδε del. aut scr. ἀπὸ τοῦδε ἐς τόν. [ferre ut nos].

CAP. VI. p. 267, 19. ἐκεῖνο μὲν ὡς ὑμᾶς κολλάκι δρωῖν.

CAP. VII. p. 268, 7. κατέλη ὁ λέων (ὄρθῃ δὲ etc. — 29. ὕδατι γε μὴν. p. 269, 6. λέγει γοῦν. 10. ἀπακρίνωμεν. [probabiliter].